DIÁRIO OFICIAL,,,,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

à ~*E  a im  VM R  kvi Lei  bil  1 [611 	 Ano V Edição N° XCI de 4 de Janeir9,d .

Secretaria Municipal de Administração - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato :0401.01/2019

ESTADO DO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Administração vem publicar o Extrato de CONTRATO N°0401.0112019, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°.

2012.01120181DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO A RUA BOA ESPERANÇA, N°. 81, BAIRRO

PONTA DA SERRA, NESTE MUNICÍPIO PARA FUNCIONAMENTO DA CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 14.400,00. SECRETARIA: SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa - Locatário. ASSINA PELA

CONTRATADA: Francisco Emerson Mota Costa - Locador. Itaitinga-CE, 04 de Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda

Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Finanças - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato :0401.04/2019

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

- Finanças vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0401.0412019, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°.

2012.04120181DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE SALA PARA FUNCIONAMENTO DO SETOR DE TRIBUTOS

VINCULADO À SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 20.737,92.

SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luís Eduardo Alves - Locatário. ASSINA

PELA CONTRATADA: Marcelo Guimarães Tavares - Locador. Itaitinga-CE, 04 de Janeiro de 2019. Maria Leonez

Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE FINANÇAS

*** *** ***

Av. Col. Virgílio Távora, 1710 - Centro italtinga-CE